プリンス バケーション クラブ ヴィラ軽井沢浅間 会員各位

プリンス バケーション クラブ 軽井沢浅間 会員各位

プリンス バケーション クラブ 三養荘 会員各位

利用料金および年会費改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申しあげます。平素よりプリンス バケーション クラブ

並びに西武プリンスホテルズ＆リゾーツ各施設をご愛顧いただき、厚く御礼申しあげます。

おかげさまで、2024年 7 月にプリンス バケーション クラブ開業 5周年を迎えることができまし

た。会員の皆さまの日頃のご高配に改めて感謝申しあげます。

さて、クラブ規約に定めております利用料金および年会費でございますが、2019年 7月の開業以

来改定することなく、現在まで会員の皆さまにご満足いただけるよう努めて参りました。このたび、

昨今のエネルギーや原材料費等の諸物価高騰を吸収しつつ、快適なクラブ運営を維持・向上させるた

めに、クラブ規約に定める改定時期 2025 年 1月 1日より、下記のとおり利用料金および年会費の改

定を実施させていただくことといたしました。会員の皆さまにおかれましては、ご理解とご協力を賜

りますようお願い申しあげます。

引き続き、会員の皆さまに快適にお過ごしいただけるよう、円滑なクラブ運営とサービス向上に

努めて参ります。何卒、会員の皆さまにはご理解賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。

敬具

記

1. 利用料金および管理費改定定額  ：別紙参照

2. 利用料金および管理費改定時期  ：2025年 1月 1日宿泊分より

以上

2024年 7月 22日

株式会社西武リアルティソリューションズ

（別紙）

■利用料金改定表

【プリンス バケーション クラブ ヴィラ軽井沢浅間】

         1 棟あたり料金（消費税・サービス料込み）

 現行利用料金 改定後利用料金

ホーム利用料金 24,200 円 31,460 円

相互利用料金 30,250 円 42,350 円

※ペット同伴料金に変更はございません

【プリンス バケーション クラブ 軽井沢浅間】

1 名あたり料金（消費税・サービス料込み）

 対象 現行利用料金 改定後利用料金

ホーム利用料金
おとな（13 才以上） 4,620 円 7,480 円

こども（４～12 才） 3,190 円 4,800 円

相互利用料金
おとな（13 才以上） 4,620 円 7,480 円

こども（4～12 才） 3,190 円 4,800 円

※1 室を 1 名さまでご利用いただく際は、上記料金に加え 1,000 円（消費税・サービス料込）を頂きます。

【プリンス バケーション クラブ 三養荘】

1 室あたり料金（消費税・サービス料込み）

 客室タイプ 現行利用料金 改定後利用料金

ホーム利用料金
スタンダード 18,150 円 23,600 円

貴賓室 24,200 円 31,460 円

相互利用料金
スタンダード 24,200 円 41,300 円

貴賓室 30,250 円 50,500 円

■年会費改定表（消費税込み）

施設名 現行年会費 改定後年会費

PVC ヴィラ軽井沢浅間 165,000 円 198,000 円

PVC 軽井沢浅間 121,000 円 145,200 円

PVC 三養荘 198,000 円 237,600 円

	【最新】202407 利用料金改定のお知らせ .pdf
	料金改定表（案）.pdf